OBJEKTI I PROCEDURËS“BLERJE MATERIALE (VEGLA PUNE, MATERIALE 

ELEKTRIKE DHE HIDRAULIKE) PËR NEVOJAT E SHËRBIMEVE PUBLIKE ˮ 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 44511120-2 - 

Lopata,  18221300-7 - Mushama, 18235400-9 - Jelekë, 44511000-5 - Vegla dore  

VLERA E FONDIT LIMIT: 2 500 000 (dymilion e peseqind  mije)  Leke pa Tvsh. 

Në bazë të nenit 21, pika 2, të Ligjit nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar, nenit 2, 

pika 2/c dhe nenit 78, pika 2, të VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik”, i ndryshuar, autoriteti/enti kontraktor Bashkia Vore ka hartuar procesverbalin